
VŠEOQECUA __ __
avoto! p ť f l ls iD w a
KÉ BEPUBUtW AmlpOBOŮC* Smlouva

kterou  níže u vede ného dne, měs íce a roku
d le 8 1746 odst.  2 záko na č. 89/2012 Sb., občanský záko ník  ve znění poz děj ších předp isů 

(dále  jen: „NO Z“)
(dále je n „ Smlouva“),  u zav řely

smluvní strany:

v
Všeobecná  zd ravotní  po jišť ovn a České republiky
se s ídlem : Orl ická 2020 /4, 130 00 Prah a 3
kte rou  zas tupuje  , řed itelka R egio náln í po bočky Plzeň , po bočky  pro Jihočeský,
Karlov arsk ý a  Plzeň ský  kraj, VZP  Č R
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41 197518
ban kovní spojení: ČESKÁ N ÁRODNÍ BAN KA
číslo  účtu : 1110206311/07 10
datová  sch ránka: i48 ae3 q
(dále  jen:  „Objedna tel“ č i „VZP  Č R“) na straně jedné

a

VÝ TAHY SCH MI TT +SOH N s.r.o.
se s ídlem: Jen išov  116, 360 01 Jenišov
kte rou  zas tupuje  ,  jedn ate l společnosti
IČO: 25218883; DIČ: CZ25218883
bankovní spojení: Un iCr edi t Bank  Cz ech  Rep ubl ic a.s.
číslo  úč tu: 505419 034 /2700
datová  schránka: 934b jcf
zapsaná v  ob cho dním r ejs třík u vedeném  Krajsk ým soudem v  Plzni, oddíl C, v lož ka 9649 
(dále  jen:  „Zhotovi tel“ ) na s traně d ruhé

(Objedn atel  a Zho tov itel  dále  také jak o „Smluvní strany“ nebo  každý sam osta tně  jako  „Sm luvní s trana“)

Úvodn í ustanovení

1. Smluvní stra ny konstatují,  že dne 5.9.2022 uzav řeli Smlouvu o dílo  č. 2200299  (dále  jen 
„Sm louva o dílo“), kte rá tvoř í Pří lohu č. 1 této  Smlouvy. Smluvní strany si byly plně  vědomy  
zákonné pov innost i uve řejn it tuto  Smlouvu  o dílo dle zák ona  č. 340/201 5 Sb., o zvlá štní ch 
pod mínká ch účinno sti něk terých  smluv, uveřejň ování těchto  smluv a  o reg istru smluv (dále jen 
„zákon  o reg ist ru smluv“), tuto  svoji  povinno st jasně dek larova ly v čl. IX Smlouvy o dílo. Dne 
7.9.2022 doš lo ke zve řejn ění  v  reg istru smluv, kdy ovšem nebyl a omylem zve řejn ěna  Smlouva  
o dílo, ale pouze me tad ata  záznamu . V zhledem k  tomu, že Smlouva o dílo  nebyla zveřejně na ani 
do tří mě síců ode dne,  k dy  by la uzav řena , plat í dle § 7 odst. 1 zák ona o reg istru smluv, že tato 
Smlouva o dílo  je  zrušena od počá tku.  I p řesto však Smluvní stra ny při stoupily  ke zveřejnění 
Smlouvy o dílo , k terá by la násle dně  zveřejněna v reg istru smluv k 5.1.2023 .

2. Z důvo du vzá jem néh o oboustranného  plněn í, na základě  dobré víry v  pla tné  uzav ření  Smlouvy  
o dí lo stra ny uza víra jí tuto Smlouvu.

1

 





1

V  4. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má po podpisu platnost originálu. 
J Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující
F přílohy:

Příloha č. 1 -  Smlouva o dílo č. 2200299

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích 
jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy.

V Plzni dne: - 6 -02- 2023 V Jenišově dne:

Objednatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

Zhotovitel:
VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

na základě plné moci

Richard Vícha
Mgr. Bc. Milena Hrušková

3

 



Příloha č. 1

Smlouva o dílo č. 2200299

kterou níže u vedeného  dne, měsíce a roku
podle S 2586 a  nás l. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zák oník ve z nění  p ozdějších předpisů  

(dále jen: „NO Z“)
(dále jen  „S mlo uva“), uzavře ly

smluvní strany:

v
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se s ídlem: Orli cká  20 20/4 , 130 00 Praha  3
kterou zastupu je , ředi telka Regionální pob očk y Plzeň, p obo čky  pro Jihočeský,

Kar lova rský  a Plzeňský kraj,  V ZP ČR
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41 197518
bankovní spojení: ČESKÁ  NÁRODNÍ BANKA
číslo  úč tu: 1110206311/07 10
dato vá schránka:  Í48ae3q

(dále  jen:  „Objednate l“ či „VZP ČR“) na  straně jedné

a

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
se s ídlem : Jenišov  116, 360 01 Jenišov
kterou zastupu je , jedna tel  společnos ti
IČO: 25218883; DIČ: CZ2 5218 883
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech  Republic a.s.
číslo  účtu: 505 419 034 /2700
dato vá schránka:  934b jcf
zapsaná v obchod ním  re jstř íku  vedeném Krajským soudem v Plzni , oddíl C, v ložka 9649 

(dále je n: „Zhotov ite l“) na straně druhé

(Objedn atel  a Zh otovite l dá le také jako  „Sm luvní st rany“ nebo kaž dý samosta tně jak o „Smluvní st rana“)

Článek I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel  se zavazu je řádně , včas,  s pot řebnou  péčí a na svůj nák lad a nebezpečí prov ést 
pro Objednatel e o pravu výtahu v  ob jektu konkretizovaném v ČI. II této Smlouvy (dále jen : „dí lo“ ). 

Cílem opravy  je  zaji štěn í bezpečného provozování výtahu  tak, aby nedošlo  k ohrožení 
přepravov aný ch osob  a /nebo pošk ození majetku  VZP ČR či jej ích  k lientů .

Předmětem díla  je:

Položka mj počet mj

výměna hydraulického oleje HLP 1 200

výměna fotobuňky - set ks 1

4















r
Mgr. Alena Krejčová, vedoucí provozního referátu České Budějovice, 

tel. č.: , e-mail: 

Radek Houska, odborný referent provozu, tel. č.: 952 227 203, 731 546 038 
e- k.houska@vzp.cz

14. Za Zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy Luboš Gregora, tel. 
603 840 234, e-mail:L.gregora@schmitt-vytahy.cz.

15. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má po podpisu platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující 
přílohy:
Příloha č. 1 — Výňatek technické specifikace díla 

Příloha č. 2 -  Cenová nabídka zhotovitele

16. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích 
jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy.

V Plzni dne: - 6 -02- 2023

Objednatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna

ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

V Jenišově dne:

Zhotovitel:
VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

Q +  SC HM ITT  t sohn 
O j/ýt ah y ©
J e S s a V ^ ^ 3 6 2  11 K .V aj x— "  

/tČ O : 252^ 8 8 ^ V I ^ 2 2 5 ? Í 8 8 8 3

na základě plné moci

11

 

  



SCHMITT+SO HN
VÝTAHY

PLNÁ MOC
Společnost VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o., IČO: 25218883, se sídlem Jenišov č.p. 116, 

okr. Karlovy Vary, PSČ 362 11, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v oddílu C, vložce 9649 /dále  jen  Společnost/, zastoupená panem , nar. 26.08.1964, 
jednatelem Společnosti a panem , nar. 28.09.1962, jednate lem Společnosti tímto

zmocňuje pana , nar. 04.03.1989, trvale bytem , 
zaměstnance Společnosti  /dále jen Zmocněnec!

aby jménem Společnosti jednal a Společnost zastupoval při uzavírání smluv v souvislosti 
s podnikatelskou činností Společnosti, tj. při sjednávání zakázek na dodávku a montáž výtahu 
(případně včetně technické dokumentace pro stavbu výtahu) a/nebo na servis výtahu a zajištění 
dálkové nouzové signalizace u výtahu, a to bez omezení finančního objemu.

Společnost zároveň pověřuje Zmocněnce právně jednat jménem Společnosti ve výběrových 
řízeních při zadávání veřejných zakázek a v této souvislosti k předkládání nabídek jménem 
Společnosti, k uzavírání smluv o dílo, kupních smluv a smluv o sdružení se třetími osobami 
a k uzavírání smluv o poskytnutí subdodávek.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou a to do 31. 12. 2023.

Zmocnění přijímám.

S+  SCHMITT +  SOHN 
VÝ TA HY  ©

s.r.o.
Je nišo v 116, 362  11 K.Vary 
IČO: 252 18 883 DIČ. CZ25218883

Q  I SC HM ITT+ SO HN
O l  VÝTAHY ©  
s.r.o.
Klecandova 2380/1. 149 00 Praha 4 
IČO: 252 18 883 DIČ: CZ25218883

Zodpovědnost 
od roku 1861.

 

 

 

 

 

 

 


